FICHES TECHNIQUES
AZM 161 B ST1-AS AP
Dispositif d'interverrouillage
Boîtier plastique
Tenue à l'arrachement élevée max. 2000 N
130 mm x 90 mm x 30 mm
Interverrouillage avec protection contre les défauts de
fermeture
Double isolation
Durée de vie élevée
Interface AS-Interface intégrée
Données
Exemple de commande
Désignation de type du
produit
AZM 161 B ST1-AS AP
Référence d’article (n° de
commande)
101209089
EAN (European Article
Number)
4030661396460
eCl@ss number, version
12.0
27-27-26-03
eCl@ss number, version
11.0
27-27-26-03
Numéro eCl@ss, version
9.0
27-27-26-03
ETIM number, version 7.0 EC002593
ETIM number, version 6.0 EC002593
Homologations - Règlementations
Certificats TÜV
cULus
ASi-SaW
Caractéristiques globales
Règlementations EN IEC 62026-2
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1
EN IEC 61508
Codage selon EN ISO
14119
faible
Mode d’action électromécanique
Matériau du boîtier Plastique, thermoplastique renforcé de fibres de verre, auto-extinguible
Temps de réaction, max. 100 ms
Poids brut 450 g
Données générales - Caractéristiques
Ouverture hors tension Oui
Surveillance de
l’actionneur
Oui
déverrouillage manuel Oui
Afficheur intégré, état Oui
Nombre de directions
d'approche
3
Classification
Normes de référence EN ISO 13849-1
EN IEC 61508
Performance Level,
jusqu'à